
CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI 13  
-------------------- 

 
Số:……/QĐ- LICOGI13-HĐQT  

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              
             Hà Nội, ngày 16 tháng 10 năm 2011 

 
QUYẾT ĐỊNH CỦA HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI 13 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần LICOGI13 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI 13 

Căn cứ: - Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005; 

   - Điều lệ Công ty cổ phần LICOGI13; 
    - Nhu cầu công tác và khả năng hoàn thành nhiệm vụ của cán bộ;  
    - Đề nghị cuả Tổng Giám đốc Công ty cổ phần LICOGI3 tại Tờ trình số 
795/TT-LICOGI13-BTGĐ ngày 14 tháng 10 năm 2011; 
    - Ý kiến của các thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần LICOGI13 tại 
Phiếu xin ý kiến số 797/2011/PYK-HĐQT ngày 14 tháng 10 năm 2011. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm Ông TRẦN QUANG HUY, Kỹ sư Thủy lợi, Trưởng phòng 
Kinh tế Kỹ thuật , giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần LICOGI13, phụ 
trách công tác điều hành thi công và tiếp thị đấu thầu các hạng mục công t rình tại mỏ 
Núi Pháo, xã Hà Thượng, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên, kể từ ngày 16/10/2011. 

Điều 2.  Ông Trần Quang Huy thực hiện chức năng nhiệm vụ của Phó Tổng 
giám đốc theo qu i định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty và theo sự phân 
công, điều hành công việc của Tổng giám đốc; Trực tiếp là Trưởng ban điều hành thi 
công gói thầu “NPMC-C-CC0301” công trình Núi Pháo, xã Hà Thượng, huyện Đại 
Từ, tỉnh Thái Nguyên; Đồng thời tiếp tục tiếp thị, đấu thầu các hạng mục tiếp theo của 
công trình này. 

Điều 3. Ông Trần Quang Huy được hưởng lương và các chế độ phụ cấp theo 
qui định của Nhà nước và qui chế trả lương hiện hành của Công ty cổ phần 
LICOGI13.   

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.Các thành viên HĐQT, Ban 
Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng phòng, ban chức năng Công ty  và ông Trần 
Quang Huy chịu trách nhiệm thi hành. 

      -  Như điều 4 (để thi hành), 
Nơi nhận: 

      - Ban kiểm soát Công ty, 
      - VP Đảng ủy, Công đoàn Công ty, 

- Lưu TCHC, PTH.  

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 

 
 
 


